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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 23 10

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NEEWTEG
  2 ET+EZNIS WENGÉ (1) H 4   50
  3 VAOUEAF SENTIEZ  9H   84  134
  4 AF+CLMEX ZOUAVE N 9   40  174
  5 CFLM+IEE AXE O13   52  226
  6 -?GLONEE ÉLECTIF (2) K 5   48  274
  7 TAVTSAE (C)ONGELÉE  8A   80  354
  8 ?URPMRI VANTÂTES C 6   76  430
  9 DYISDNO PRIMEUR(S) E 4   90  520
 10 DDIN+SOB SOYA (3) 12K   39  559
 11 DN+BEFOD BIDONS J 5   32  591
 12 DF+LHUAO BEDON (4) B10   45  636
 13 DH+ENMHE FOULA L 1   29  665
 14 -LRAISEN MÈDE (5) D12   27  692
 15 RNSARUL RENIFLAS  1H  149  841
 16 ALNRRU+I SOYAS (6) 12K   29  870
 17 LR+RHUPU NUIRA M 3   24  894
 18 HLRU+QAI PUR A13   23  917
 19 -ATILMKR QUIA (7) F 2   33  950
 20 ILMRT+HH KA (8) D 3   32  982

HI (9)  2N   22 1004
  1.  LE CARDIET Solange             : 827 pts ( -177 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 818 pts ( -186 )

  3.  2 joueurs ex-æquo à 795 pts ( -209 )

 

 1: WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.
 

 2: ÉLECTIF, IVE adj. Nommé par élection. - Qui choisit.
 

 3: SOYA n.m. g soja.
 

    SOJA n.m. (= soya) Plante oléagineuse grimpante.
 

 4: BEDON n.m. g bedaine.
 

    BEDAINE n.f. Fam. Gros ventre.
 

 5: MÈDE adj. Hist. De la Médie (Iran actuel).
 

 6: SOYA n.m. g soja.
 

    SOJA n.m. (= soya) Plante oléagineuse grimpante.
 

 7: QUIA I (À) [kwiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.
 

 8: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 9: HI ['] interj. Onomatopée du rire.


